TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

Instituto Serzedello Corrêa

D

EDITAL-ISC nº 25, de 31 de outubro 2014

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MINERVA

Resultado Preliminar – 1º semestre de 2015

1. Em conformidade com o Edital-ISC nº 23, de 16 de outubro de 2014, o Instituto

Serzedello Corrêa (ISC) torna público o resultado preliminar do processo seletivo

para participação de um servidor no Programa Minerva, em ordem decrescente de

pontuação apurada dos candidatos com inscrições válidas:

Class. Nome Matr. Lotação Pontos

1º ELAINE FERREIRA SOUZA DANTAS 5639-1 Secex Ambiental 35

2º MARCUS ANTONIO MACHADO 5688-0 Proc-MEVM 34

3º ANA CRISTINA SIQUEIRA NOVAES 4576-4 Gab Min-ALC 34

4º ROBINSON CRISTIANO SOUSA LOPES 8111-6 Sefid Energia 24

5º PAULO PESSOA GUERRA NETO 8575-2 Sefid Transportes 23

6º MARCELO RODRIGUES ALHO 8635-5 Secob Energia 22

2. De acordo com o subitem 2.1.a do Edital-ISC nº 23/2014, os candidatos classificados

até a terceira posição participarão de entrevista conduzida por representante(s) da

Comissão de Coordenação Geral (CCG), de caráter classificatório e eliminatório.

3. Nos termos do item 2.7 do Edital-ISC n° 23/2014, os candidatos deverão encaminhar

ao ISC/SEPIS, até o dia 03/11/2014, o paper relativo ao projeto de inovação a ser

implementada no TCU após o término do programa.

4. Eventuais dúvidas sobre o processo seletivo poderão ser dirimidas pelo e-mail

isc_sepis@tcu.gov.br ou pelo telefone (61) 3316-5890

5. Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

Diretor-Geral

mailto:isc_sepis@tcu.gov.br